EcppemoB NBaH MNMeTpoBuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

77-58K/2025

77-62K/2025

77-65K/2025

77-770/2025

77-83K/2025

77-88K/2025

77-89K/2025

77-90K/2025

77-93K/2025

77-93K/2025

77-94[0/2025

77-98K/2025

77-106K/2025

77-115[/2025

77-116[0/2025

77-120K/2025

77-124K/2025

77-125K/2025

77-121[/2025

072-03/2025

071-03/2025

091-04/2025

083-03/2025

058-03/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdhOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpodOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpodOueHkKa"

000 "MpopOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocpOueHka"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2025

01.04.2025

04.04.2025

22.04.2025

29.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

19.05.2025

16.05.2025

27.05.2025

03.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

11.06.2025

11.06.2025

09.06.2025

02.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

CBepeHun

Edpemos VBaH MNMeTposuy

008484

17.05.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

AOM 1 3eMnA

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

AOM 1 3eMnA

KBapTupa

KBapTupa

AOM 1 3eMnsa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

AOM 1 3eMnsa

ABTOMO6UB

ABTOMOb6UB

ABTOMO6Ub

Coopy>xeHuns

ABTOMO6UIB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ”
NINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBUNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA N
NnKBMnoaunoHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa



101-04/2025

102-04/2025

084-03/2025

089-04/2025

090-04/2025

103-04/2025

110-04/2025

109-04/2025

108-04/2025

087-03/2025

112-04/2025

095-04/2025

117-04/2025

097-04/2025

124-04/2025

130-04/2025

129-04/2025

131-04/2025

128-04/2025

122-04/2025

125-04/2025

115-04/2025

134-04/2025

133-04/2025

145-05/2025

135-04/2025

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpoOueHKka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocOueHKka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocdhOueHka"

000 "MpodOueHKka"

000 "MpodhOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpopOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdhOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdOueHka"

11.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

29.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

13.05.2025

15.05.2025

ABTOMOBUNB

Opyxue

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUNb,
JIoM

Hexxwunble
nomeLleHns

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UIB

Coopy>xeHus

ABTOMObGUb

MaTepunan

KBapTupa

Coopy>xeHuns

ABTOMOBUNB

ABTOMOGUIB

ABTOMOGUNB

Hexxunble
nomeLleHns

Coopy>xxeHusa

HeXwunble
nomeLeHuns

HexXxwunble
nomeLleHns

Hexwunble
nomeLleHns

Hexwunble
nomeLleHns

Hexwunble
nomeLleHns

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



136-04/2025

139-05/2025

152-05/2025

149-05/2025

167-05/2025

148-05/2025

156-05/2025

168-05/2025

171-05/2025

162-05/2025

163-05/2025

173-0/2025

177-05/2025

181-06/2025

180-06/2025

185-06/2025

188-06/2025

191-06/2025

198-06/2025

183-06/2025

187-06/2025

194-06/2025

203-06/2025

195-06/2025

186-06/2025

000 "MpohOueHka"

000 "MpoOueHka"

000 "MpocpOueHka"

000 "MpopOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHKka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocdOueHka"

000 "MpochOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodOueHka"

000 "MpoOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpohOueHka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpodhOueHKa"

000 "MpochOueHka"

000 "MpoOueHKka"

000 "MpocOueHka"

000 "MpocdhOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpochOueHka"

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

05.06.2025

09.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

Hexxwunble
nomeLleHns

HeXwunble
nomeLleHuns

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

ABTOMOGUNB

Hexunble
nomeLleHns

Hexwunble
nomeLleHns

KBapTupa

ABTOMOGUb

HexXxwunble
nomeLleHunsa

Hexwunble
nomeLleHns

ABTOMO6UB

OpyXxue +
aBTo

ABTOMO6UIB

ABTOMOGUIB

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUIb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIB

Hexunoe
30aHne

HexXwunble
nomeLleHns

HexXxwunble
nomeLleHns

Opyxwne

HexXxwunble
nomeLleHunsa

Hexwunble
nomeLleHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa OBMXXKUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



199-06/2025

200-06/2025

215-06/2025

214-06/2025

202-06/2025

209-06/2025

201-06/2025

000 "MpohOueHka"

000 "MpodOueHKa"

000 "MpoOueHka"

000 "MpohOueHKa"

000 "MpocOueHka"

000 "MpoOueHKka"

000 "MpocOueHka"

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

30.06.2025

Hexxwunble
nomeLleHns

HeXwunble
nomeLeHuns

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIb

Hexxwunble
nomeLleHns

HexXxunble
nomeLleHns

Hexwunble
nomeLleHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK



	Ефремов Иван Петрович

