

Ефремов Иван Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефремов Иван Петрович			
Номер в реестре членов РОО		008484			
Дата включения в реестр членов РОО		17.05.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
77-58К/2025	ООО "ПрофОценка"	01.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-62К/2025	ООО "ПрофОценка"	01.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-65К/2025	ООО "ПрофОценка"	04.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-77Д/2025	ООО "ПрофОценка"	22.04.2025	дом и земля	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-83К/2025	ООО "ПрофОценка"	29.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-88К/2025	ООО "ПрофОценка"	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-89К/2025	ООО "ПрофОценка"	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-90К/2025	ООО "ПрофОценка"	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-93К/2025	ООО "ПрофОценка"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-93К/2025	ООО "ПрофОценка"	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-94Д/2025	ООО "ПрофОценка"	19.05.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
77-98К/2025	ООО "ПрофОценка"	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-106К/2025	ООО "ПрофОценка"	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-115Д/2025	ООО "ПрофОценка"	03.06.2025	дом и земля	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-116Д/2025	ООО "ПрофОценка"	05.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-120К/2025	ООО "ПрофОценка"	09.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-124К/2025	ООО "ПрофОценка"	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-125К/2025	ООО "ПрофОценка"	11.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77-121Д/2025	ООО "ПрофОценка"	09.06.2025	дом и земля	рыночная	Оценка недвижимости
072-03/2025	ООО "ПрофОценка"	02.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-03/2025	ООО "ПрофОценка"	02.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
091-04/2025	ООО "ПрофОценка"	04.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
083-03/2025	ООО "ПрофОценка"	04.04.2025	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
058-03/2025	ООО "ПрофОценка"	07.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

101-04/2025	ООО "ПрофОценка"	11.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
102-04/2025	ООО "ПрофОценка"	11.04.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
084-03/2025	ООО "ПрофОценка"	11.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
089-04/2025	ООО "ПрофОценка"	10.04.2025	Автомобиль, лом	рыночная	Оценка движимого имущества
090-04/2025	ООО "ПрофОценка"	11.04.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
103-04/2025	ООО "ПрофОценка"	14.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
110-04/2025	ООО "ПрофОценка"	17.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
109-04/2025	ООО "ПрофОценка"	17.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
108-04/2025	ООО "ПрофОценка"	17.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
087-03/2025	ООО "ПрофОценка"	16.04.2025	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
112-04/2025	ООО "ПрофОценка"	17.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
095-04/2025	ООО "ПрофОценка"	21.04.2025	Материал	рыночная	Оценка движимого имущества
117-04/2025	ООО "ПрофОценка"	23.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
097-04/2025	ООО "ПрофОценка"	23.04.2025	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
124-04/2025	ООО "ПрофОценка"	23.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
130-04/2025	ООО "ПрофОценка"	28.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
129-04/2025	ООО "ПрофОценка"	29.04.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
131-04/2025	ООО "ПрофОценка"	30.04.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
128-04/2025	ООО "ПрофОценка"	30.04.2025	Сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
122-04/2025	ООО "ПрофОценка"	30.04.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
125-04/2025	ООО "ПрофОценка"	30.04.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
115-04/2025	ООО "ПрофОценка"	29.04.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
134-04/2025	ООО "ПрофОценка"	06.05.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
133-04/2025	ООО "ПрофОценка"	06.05.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
145-05/2025	ООО "ПрофОценка"	13.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
135-04/2025	ООО "ПрофОценка"	15.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

136-04/2025	ООО "ПрофОценка"	16.05.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
139-05/2025	ООО "ПрофОценка"	16.05.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
152-05/2025	ООО "ПрофОценка"	16.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
149-05/2025	ООО "ПрофОценка"	16.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
167-05/2025	ООО "ПрофОценка"	20.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
148-05/2025	ООО "ПрофОценка"	20.05.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
156-05/2025	ООО "ПрофОценка"	22.05.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
168-05/2025	ООО "ПрофОценка"	22.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171-05/2025	ООО "ПрофОценка"	26.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
162-05/2025	ООО "ПрофОценка"	27.05.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
163-05/2025	ООО "ПрофОценка"	27.05.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
173-0/2025	ООО "ПрофОценка"	30.05.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
177-05/2025	ООО "ПрофОценка"	30.05.2025	Оружие + авто	рыночная	Оценка движимого имущества
181-06/2025	ООО "ПрофОценка"	03.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
180-06/2025	ООО "ПрофОценка"	03.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
185-06/2025	ООО "ПрофОценка"	05.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
188-06/2025	ООО "ПрофОценка"	09.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
191-06/2025	ООО "ПрофОценка"	09.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
198-06/2025	ООО "ПрофОценка"	10.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
183-06/2025	ООО "ПрофОценка"	11.06.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
187-06/2025	ООО "ПрофОценка"	16.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
194-06/2025	ООО "ПрофОценка"	16.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
203-06/2025	ООО "ПрофОценка"	16.06.2025	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
195-06/2025	ООО "ПрофОценка"	16.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
186-06/2025	ООО "ПрофОценка"	16.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

199-06/2025	ООО "ПрофОценка"	23.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
200-06/2025	ООО "ПрофОценка"	23.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
215-06/2025	ООО "ПрофОценка"	23.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
214-06/2025	ООО "ПрофОценка"	23.06.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
202-06/2025	ООО "ПрофОценка"	24.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
209-06/2025	ООО "ПрофОценка"	25.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
201-06/2025	ООО "ПрофОценка"	30.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости